Eodem die emere feci candelas baculares magnas qua-
[ tuor, penes sepulcrum in Capella Regie Maiestatis in castro 

Budensi fundata arsuras, pro florenis duobus, et candelas par-
uas tredecim pro floreno uno denariis octuaginta, et candelas 
albas quatuor, singulas candelas per denarios quinquaginta-
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quinque computando, faciunt florenos duos denarios viginti, et 
candelas duas pro denariis quadraginta octo, et candelam 
unam magnani pro decantatone exultet pro florenis duobus 
denariis viginti quinque, et ceram rubeam pro sigillando se-
pulcro denariis vigintiquinque, et de tbure denariis viginti-
quinque, farina similiter pro faciendis oblatis denariis vigin-
tiquinque, et dedi ad manus magistri Alberti rectoris eiusdem 
Capelle, et faciunt fl. V i l l i , d. X L Y I I I . 

Eodem die Clementi et Paulo Jayczensibus remissis cum 
relacione et literis Regie Maiestatis ad inbabitatores Jayczen-
ses, ut in castro Jayczensi permanere debeant, pro expensis 
dati sunt fl. X X V . 

Eodem die Greorgio Dobay seruitori nostro, cum Thodor 
oratore domini wayuode Moldauiensis usque fluuium Ticie 
pro comitiua misso, pro expensis dedi il. YI. 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios sedecim computando, et dedi ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis in manibus eorundem tempore 
cene domini arsuras, d. LXTI I I . 

(Aprii 140 
Item feria sexta magna, emere feci lucernás quatuor, 

singulas lucernás qer denarios quatuordecim computando, et 
dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in manibus 
eorundem tempore passionis domini in magna missa arsuras, 
d. L X I I I I . 

Eodem die cambire feci tres aureos, et dedi ad manus 
Regie Maiestatis pro offertorio ad altare tempore comnrunica-
cionis, singulos annos per florenos duos denarios quindecim 
computando, faciunt li. YI. d. X L Y . 

Eodem die Stephano Nagh seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad dominum Grregorium Pestiliensem, ad 
vocandum eundem ad reambulacionem metarum in coufinibiis 
Morauie misso, pro expensis et solucionem currus kochy dati 
sunt fl. VII . 
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(April 15.) 
Item sabbato sacro. Benedicto rutbeno Regie Maiestatis 

pro emendis clauiculis pro afiigendis tapetis et cortinis in do-
mibus sue Maiestatis dedi il. I. 

Eodem die ad manus Petri Kys pro emendo cariofulo 
pro balneo Regie Maiestatis ordinato dedi fi. I. 

Eodem die ad manus Ciementis Zentb Iwany cubicula-
rii Regie Maiestatis pro solucione balneatorum et distribuen-
dum pauperibus, ex quo hoc die Maiestas sua balneum in-
gressa est, dedi fl. I I I . 

Eodem die magistro Gregorio barbetonsori Regie 
Maiestatis, in balneo habitanti, iussu sue Maiestatis dedi 
fl. I I I I . 

Eodem die Benedicto Balok seruitori Reuerendissimi 
domini Archiepiscopi Colocensis, qui cum literis eiusdem do-
mini Colocensis ad Regiam Maiestatem venerat, ut expectaret 
relacionem, pro exj)ensis dedi il. I. 

Eodem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dedi il. I I . 

Eodem die Georgio Hyndi aulico Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum decli il. I. 

Eoclem die Joanni Pyleczky cubiculario Re^je Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. "V I I I . 

Eoclem die ad manus Joannis Lezeczky cubicularii Regie 
Maiestatis, pro ordinandis diuersis rebus parualibus Maiesta-
tis sue ad festa, dati sunt fl. L. 

Eodem tempore domino Joanni Snapek oratori sacre. 
Cesaree Maiestatis pro suis expensis, quas fecit ad latus 
Regie Maiestatis, de mandato sue Maiestatis dati sunt fl. 
CCCC. 

Eodem die Ludouico Hispano cubiculario Reginalis Ma-
iestatis, per Regiam Maiestatem ad summum Pontificem cum 
literis Maiestatis sue misso, pro expensis dati sunt il. C. 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magis-
tri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem equorum Regie Maiestatis et prebendariorum 
eiusdem ad septem dies, quartalibus quadringentis et quinqua-
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ginta quinque, singula quartalia per clenarios quatuordecim 
computando, dati sunt il. L X I I I . cl. L X X . 

Eoclem die Thome Garay seruitori domini Episcopi Ti-
niniensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem pro expensis 
decli fl. I. 

Eoclem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad 
racionem sallarii sui dati sunt fl. X . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Bohemi seruitoris Marci Minoczky, misi fl. YI. 

Eodem die Georgio dimicatori Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum decli fl. I. 

Eoclem die aprodianis Regie Maiestatis tam hungaris 
quam alemanis, maioribus et minoribus, pro emenclis calcia-
mentis decli fl. I I I I . d. X X . 

(Aprii 16.) 
Item dominica Resurreccionis domini, ad manus Nicolai 

Chwczka cubicularii Regie Maiestatis, pro emenclis cultellis ad 
mensam sue Maiestatis cledi fl. I. 

Eoclem die cambire feci tres aureos et misi ad manus 
Regie Maiestatis pro offertoro huius diei festiuitatis, singulos 
aureos per r<>renos duos clenarios quindecim computando, fa-
ciunt fl. YI. d. XLY. 

Eodeni die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jaycza 
seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetran-
dis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expen-
sis decli fl. I. 

Eoclem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam, 
ad mensam sue Maiestatis, singulas pintas per clenarios trigin-
taduos computando, decli fl. I I . d. X X I Y 

Eoclem die scolaribus septem scolarutn Regiam Maie-
statem recordantibus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione 
et elemosina dedi fl. I. 

Eodem die emere feci lucernás quatuor albas, singulas 
lucernás per denai'ios septuagintaquinque computando, et 
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dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa 
huius diei festiuitatis eoram sua Maiestate in manibus eorun-
dem arsuras fl. I I I . d. X X . 

Eodem die emere feei lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios sedecim computando, et dedi ad manus 
aprodianorum Regie Maiestatis tempore vesperarum coram 
sua Maiestate in manibus eorundem arsuras, d. L X I I I I . 

(April 17.) 
Item feria secunda post dominicam Pasce, Valentino 

Kormos, Thome, Luce Krysych, Gregorio Petheyowyth et 
aliis sociis ipsorum nunciis Jayczensibus ad triginta duas per-
sonas, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro declarandis 
periculis Jayczensium, et sollicitandum imposieionem victua-
lium acl Jayczam, ac impetrandis eciam seruiciis eorundem 
Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati 
sunt il. X X . 

Eoclem die ad manus Magnifici domini Christofen co-
mitis de Frangepanibus, pro emenclis pulueribus et piombo, 
ducentis peditibus ad Jayczam euntibus ac pro thaft'otha 
rasci ana, pro facienclis vexillis eisdem peditibus, dati sunt 
il. L X I I I . 

Eodem die emere feci de pulueribus pixidum manu-
alium centenaria septem, et dedi octingentis peditibus per 
Magnificimi dominum Ambrosiuni Sarkan ad Jayczam coi 
duetis, singula centenaria per florenos viginti computando, 
faciunt il. CXL. 

Eodem di emere feci de piombo centenaria octo, et dedi 
eisdem octingentis peditibus, singula centenaria per florenos 
quinque computando, faciunt fl. XL . 

Eodem die ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum 
dedi fl. VI I . 

Eoclem die emere feci lucernás quatuor. singulas lucer-
nás per denarios sedecim computando, et cledi ad manus 
Laurencii rutheni Regie Maiestatis, ob quarum lumine sua 
Maiestas eo diede Nyek redibit d. L X I I I I . 

Eodem die Nicolao Chwczka cubiculario Regie Maie-
statis, pro disposicione octo mensalium et manutergiorum si-
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militer octo, facelatas vero quinquaginta, singulum mensale 
per denarios viginti, manutergiorum vero per denarios decem, 
facelata per denarios duos computando, faciunt iL I I I . d . 
L X X X X . 

Eodem die Greorgio venatori Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die magistro Ladislao sartori Regie Maiestatis, 
pro precio barkani, pro subductura iopparum aprodianorum 
sue Maiestatis, et pro filis per eurn emptis solui fl. I I I . d. 
L X X V . 

Eoclem die agazonibus et vectoribus curruum Regie 
Maiestatis ad usum ipsorum, ad unam septimanam dati sunt 
fl. X X X V I I I . 

Eoclem die magistris rasoribus Budensibus pro rasura 
trium peciarum panni perkamet, aprodianis Regie Maiestat is, 
decli il. I I . d. L X I I I I . 

(April 18.) 
Item feria tercia post festum Pasce, Joanni presbytero 

depauperato, Regie Maiestati supplicanti, iussu sue Maiesta-
tis cledi fl. I I I . 

Eoclem die Zwayhander alemano timpaniste Reginalis 
Maiestatis, iussu Regie Maiestatis cledi fl. X X V . 

Eodem die magistro Urbano Cbatbornas, pro emendis 
tribus centenariis piombi negri et media centenaria piombi 
libi, pro reformacione molendini siue aqueductus, ciati sunt 
fl. X X V . 

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum cledi fi. I. 

Eodem die Michaeli Chaky cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fi. X X . 

Eoclem die Valentino Kormos wayde, Sywko iudici et 
aliis Jayczensibus, nunciis Jayczensium, qui venerant ad Re-
giam Maiestatem pro petendis gentibus ad imposieionem vic-
tualium acl Jayczam, et impetrandis seruiciis Jayczensium, ut 
expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie 
Maiestatis et Joanni Chephy seruitori domini Joannis Kallay 

io* 
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Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis in Themes-
war seruiencium, qui missi per Joannem Kallay ad Regiam 
Maiestatem venerant, pro impetrandis seruiciis uniuersorum 
aulicorum huzaronum in Themeswar seruiencium, ut expecta-
rent relacionem, pro expensis dati sunt il. X . 

(April 19.) 
Item feria quarta post festum Pasce, Stephano Maylad 

dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X X I I . 

Eodem die Reuerendissimo domino Episcopo Agriensi, 
pro debitis suis tempore thezaurariatus sui ad facta Regie 
Maiestatis per eundern contractis, dati sunt fl. C. 

Eodem die Valentino Kormos wayde, Thome, Luce 
Krysych et aliis Jayczensibus, nunciis Jayczensium, qui vene-
rant ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus ad impo-
sieionem victualium ad Jayczam, et petendis eciarn seruiciis 
Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati 
sunt fl. X X . 

Eodem die emere feci lucernás quinque, singulas lucer-
nás per denarios sedecim computando, et misi ad manus do-
mini Andree Trepka magistri curie Regie Maiestatis ad 
Nyek, ex quo eo die sua Maiestas dominum Palatinum in 
Nyek hospitauit, ob quarum lumine sua Maiestas de Nyek re-
dibit, d. L X X X . 

Eodem die Nicolao literato seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis ad Magnificimi dominum Franciscum de 
Batthyan nomini Banum Regni Croacie, ad Reguum Sclauo-
nie misso, pro expensis et solucione currus kocliy, ut dies et 
noctes festinare debeat, dati sunt fi. X X I I I . 

Eodem die ad manus Francisci rutheni Regie Maiesta-
tis pro emendis duobus scaphis et aliis attineneiis, pro refri-
gerando vino in hortu sue Maiestatis, decli fl. I. 

Eodem die Georgio Smyglowyth et Joanni Naghwelgy, 
seruitoribus Joannis Horwath de Zedlak Baui Jayczensis, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis do-
mini ipsoruui, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. I I I I . 
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Eodem die Sebastiano Gebesthorff adolescenti Regie 
Maiestatis infirmo dedi fl. I. 

(Aprii 20.) 
Item feria quinta post festum Pasce, Stephano Maylad 

dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X X I I . 

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie 
Maiestatis, pro emenclis speciebus ad conseruacionem coquine 
sue Maiestatis, dati sunt fl. L. 

Eodem die Stanislao bohemo Regie Maiestati suppli-
canti, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dedi fl. I . 

Eodem die Laurencio Polyák, Vito, Yincencio, Joanni 
tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, pro biba-
libus ipsorum ad festa dedi fl. I I I . 

Eodem die Nicolao Czedlycz cubiculario Regie Maie-
statis, cum literis sue Maiestatis ad dominum Persthenczky 
misso, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eoclem die Biasio literato seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis acl dominos Thomam Zeechy, Laclislaum eie 
Kanisa, ad comitatus Cast riferrei et Zaladiensis, pro mitten-
dis gentibus ad imposicion em victualium ad Jayczam misso, 
pro expensis dati sunt fi. X. 

Eodem die Thome Horwath infirmo, Regie Maiestati 
pro subsidio supplicanti, iussu sue Maiestatis decli fl. I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice ma-
gistri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis cordis maio-
ribus et minoribus ad ligacionem curruum thauernicalium sue 
Maiestatis dedi fl. V. 

Eoclem die Valentino Kormos wayde, Thome et Luce 
Krysych et aliis Jayczensibus nunciis Jayczensium, qui vene-
rant ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus ad imposi-
eionem victualium ad Jayczam et impetrandis eciam seruiciis 
Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
11. X X . 

Eodem die Georgio et Andree Jayczensibus, qui nunc 
e Thurcia sunt eliberati dedi fl. I I . 
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Eoclem die Danid iudeo Budensi, pro rebus ad facta 
Regie Maiestatis in credenciam ab eo leuatis, soluti sunt il. L. 

Eoclem die magistris rasoribus, pro rasura pannorum 
londis ulnas treceptas vigintiquatuor, de perkamet ulnas du-
centas sexagintaquatuor, gylyzeres pecias tres, ad manus ma-
gistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis, pro vestitura aprodi-
anorum et agazonum alemanorum sue Maiestatis datis, soluti 
sunt fl. X V I I I . 

Eodem die acl manus Regie Maiestatis, medio domini 
Andree Trepka magistri curie Regie sue Maiestatis (sie.) 
misi il. C. 

(April 21.) 
Item feria sexta post festum Pasee, Stephano Maylad 

dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dati sunt fl. X L VI. 

Eodem die trecentis Jayczensibus ad racionem seruici-
orum ipsorum, medio Valentini Kormos wayde, Thome, Luce 
et Sywlko iudice Jayczensium, dati sunt il. MCCCCCCCC. 

Eodem die eisdem Valentino Kormos, Tkome et aliis 
\ / 

Jayczensibus, ut expectarent relacionem, pro expensis cledi 
fl. X X . 

Eoclem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jayczam 
seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetran-
dis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis 
decli il. I I . 

Eoclem die Melchiori Rothkyrger cubiculario Regie Ma-
iestatis acl conseruacionem equorum velocium sue Maiestatis 
dati sunt fl. X X . 

Eodem die domini Ambrosio Sarkan Judici Curie Regie 
Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. M. 

(April 22.) 
Item sabbato proximo ante festum beati Adelberti 

Episcopi et martyris, Magnifico domino Sigismundo Banffy 
aule Regie Maiestatis familiari acl racionem seruiciorum suo-
rum dati sunt il. X X . 
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Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum decli fi. I I . 

Eodem die Valentino Kormos wayde, Sywlko iuclici, 
Thome, Luce et aliis Jayczensibus qui venerant ad Regiam 
Maiestatem pro impetrandis seruiciis Jayczensium, ut expec-
tarent relacionem, pro expensis dati sunt il. X X . 

Eoclem die diuersis magistris sartoribus Budensibus, pro 
disposicione triginta trium vestium, simul cum caligis etioppis 
agazonum, vectorum, aprodianorum Regie Maiestatis, medio 
Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum sue Maiestatis, 
pro labore ipsorum soluti sunt fl. X L I . d. X X V . 

Eodem die Joanni de Tkah Bano Regni Croacie ad ra-
cionem sallarii sui dati sunt fl. MM. 

Eodem die magistris corrigiatoribus et selliparis Buden-
sibus pro reformacione octo sellarum Regie Maiestatis ac fre-
nis antellis et postenis, empcioneque sedecim strigillorum, me-
dio eiusdem Ladislai Dobrawyczky, soluti sunt fl. X X X V I I I I . 
d. L X X I . 

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle '  
Regie Maiestatis pro emendis lucernis et candelis ad Capellam 
sue Maiestatis, acl unam septimanam, ac oleo oliue ad larnpa-
dem in eadem Capella continue ardentem dedi fl. I I . d. I. 

Eodem die ad manus Lurencii rutheni Regie Maiestatis, 
pro emenclis lucernis et candelis paruis pro domibus sue Ma-
iestatis, ad unam septimanam dedi il. I I . d. L X X X X I I I I . 

Eoclem die ad manus Stephani Maylad clispensatoris 
Regie Maiestatis pro emendis duabus lucernis pro coquina sue 
Maiestatis dedi d. X X X I I . 

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris 
ferculorum Regie Maiestatis, pro emenclis duabus lucernis pro 
anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene dedi d. 
X X X I I . 

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene dedi d. 
X X X V I I . 
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(.April 23.) 
Item die dominieo Quasimodo, Stephano Maylad dispen-

satori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue 
Maiestatis dati sunt il. X X X I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad con-
seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, ad sex dies, quartalibus trecentis et sexaginta, singula 
quartalia per clenarios quatuordecim computando, dati sunt 
fl. L. d. X L . 

Eoclem die emere feci unum vasculum cereuisie ad men-
sam Regie Maiestatis, et decli ad manus Blasii viniferi sue 
Maiestatis fl. I I I . 

Eoclem die eidem Biasio vinifero Regie Maiestatis, pro 
emendo malmatico pro mensa sue Maiestatis, ex quo sua Ma-
iestas eo die apud moniales in Veteribuda prandium habuit, 
decli fi. I. 

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie 
Maiestatis et Joanni Chephy, qui per dominum Joannem 
"Wythez de Kallo pro seruiciis aulicorum huzaronum sue 
Maiestatis in Themeswar seruiencium, ad suam Maiestatem 
missi fuerant, ut expectarent relacionem, pro expensis dati 
sunt fl. X . 

Eoclem die undecim aprodianis Regie Maiestatis maio-
ribus, videlicet Balthasari Raykomberk, Stepkano Wayko, 
Ladislao Penthek, Bartliolomeo Byro, Andree Zaylyz, Hu-
bryk, Jacobo, Joanni Kachor, pro emendis camisiis ipsorum, 
cuilibet per denarios triginta octo computando, cledi fl. I I I . 
d. X X X V I I I . 

Eodem die Sebastiano Kysnemeth adolescenti Regie 
Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad uniuersos dominos 
morauienses Morauiam misso, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eoclem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maie-
tatis in Sirmio seruienti, ad racionem seruiciorum suorum dati 
sunt fl. X X . 

Eodem die Petro AVas adolescenti Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum cledi fl. I. 
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Eodem die Alberto .Boltba aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi il. I. 

Eodem die Mathie Klenoczky adolescenti Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. I. 

Eodem die Paulo Bechwelgy adolescenti Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi il. I. 

Eodem die Georgio Smyklowyth et Joanni Naghwelgy 
seruitoribus Joannis Horwath de Zedlak Bani Jayczensis, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis do-
mini suorum (sic), ut expectarent relacionem, pro expensis 
dedi fl. I H . 

(Aprii 24.) 
Item feria secunda in festo beati Georgii martyris, Ste-

phano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacio-
nem coquinarum sue Maiestatis dati sunt ti. X X I I . 

Eodem die Georgio prybek, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro illis bonis, que unacarn Joanne socio suo a sua 
Maiestate habere debet, ut expectet relacionem, pro expensis 
dedi fl. I I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, singulas lucer-
nás per denarios sedecim computando, et dedi ad manus apro-
dianorum Regie Maiestatis in manibus eorundem in magna 
missa corani Maiestate sua arsuras d. L X I I I I . 

Eoclem die Nicolao Plothoczky dapifero Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fi. X .